conponant pars partis fidem seruandi pena nomine

data ticinensi palacio anno al) incarnacione domini in argento solidos decern et libelles firniis perma-

DcccLXxiiii. indicione vi. mensis iunii feria vu (i).

( XXXIII )

Teudelassio arciprete d'Asti dà alcuni beni a livello

a Stefano libero uomo per anni x.

i

875 , 2 giugno

DalCoriginale. Arch, délia Cattedr. et Asti, Iura Capituli, n. 3g.

(L.C.)

y In nomine domini. Ludouuicus Imperator anni

imperii eius uigesimo quinto secundo die mense

Iunius indictione octaba febeiter. placuit adque con-

nent unde duo libelli pari tinore scripti sunt ad

inuicem tradiderunt actum est in ciuitate astense

féliciter ' ■ . i

Signum y manibus iamdicto Stefanoni qui hoc li-

belluin fieri rogauit

Signum yyy m m m gariberti et ariberti et elde-

rado filiis ipsins gariberti de loco nantas et romaldo

et ghisulfo filio suo de uilla séptimo et germano

de ualle oronis et godeprando de Soliis et rafre de

quarto testes

f Deus dei notarius rogatus ad partibus hoc libel-

d lum scripsi postraditum conpleui dedi . 1

< XXXIV )

Carkomanno conferma la fondazione

del Monastero délia Novalesa.

(i) Le formóle , colle quali fu concepito questo diploma, indui-

«ero il Muratori à crederlo apócrifo. Oltre la data che in niun modo

puù convenire a Carlo Magno, lo fanno suppor tale il titolo di Ma

gnus che l'lmperator Carlo non addotto in altri diplomi , l'ampollosa

ambizione honore regni et Romanorum patriciatus praedignus : non

che quasi lutte le disposizioni che contiene, e le eottoscrizioni. Ció

non ostante bisogna confessarc, che come vero fu ricrvuto nci diversi

giudizii che l'Abazia dovctte sostcnere, e che per esso fti mautrnuta

bel posscsso dci privilcgii ivi dcscritli ; è stampato dall'Ughclli , Italia

Sacra, t. iy inter episc. taurinenses.

878 , 30 giugno

Da copia del secólo xvii esistcnte nei Regii Avdhivii di Corte.

(P. D.) =

Carlo Mamuts gratia Dei Rex francorum Uir il-

lustris. Oportet enim démentie Regale ut interces
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sorum petitionis Sacerdotibus debeat benigna acco- a inquietudine ibidem cuneta proficiant in angumentis

modare aurem ut quod pro timorein diuini noniinis

posudatur ponatur procul dubium ad eiFectum ut

fiat in mercedem coniunctio Dum pro quiete ser-

uorum Dei congrua prestolatur pelitio quia fides

perfecta non dubitat ad altissimi gratiam pertinere

cpiod secundum Sacro colloquio precipui ad dome-

sticis fidei deuotta mente impenditur quia scriptum